
Aşağıdaki verilen sayıların basamak adlarını, basamak değerlerini ve sayı değerlerini yazınız.









  Aşağıda okla gösterilen doğal sayıların rakamların bulunduğu basamakların adlarını yazınız.
       
 



	Sayı
	Basamak Değeri

	
	Yüzler Basamağı
	Onlar Basamağı 
	Birler Basamağı

	863
	800
	60
	3

	315
	
	
	

	960
	
	
	

	217
	
	
	

	307
	
	
	

	641
	
	
	

	230
	
	
	

	728
	
	
	

	496
	
	
	

	507
	
	
	


   Aşağıdaki tabloyu örnekteki gibi doldurunuz.
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